
List: 1

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 9:44 Reček Jan 1990 A Vlčovice M

2 9:49 Petráš Rostislav 1965 C Novojický Kotuč M

3 9:51 Dobiáš Ondřej 1997 J Kopřivnice M

4 9:58 Bláha Ondřej 1986 A Hutisko-Solanec M

5 10:16 Both Martin 1987 A MK Seitl Ostrava M

6 10:23 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7 10:39 Pražák Vojtěch 2000 J AK Emila Zátopka Kopřivnice M

8 10:41 Zámečník Jan 1980 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
9 10:50 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
10 11:13 Pavlík Vít 1973 B Hranice M
11 11:18 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

12 11:25 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

13 11:31 Chrudina Robert 1973 B Ostrava M

14 11:35 Frýdl Lukáš 1969 B Příbor M

15 11:50 Pražák Zdeněk 1973 B Bordovice M

16 12:03 Nedoma Ivo 1959 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

17 12:06 Sumbal Jiří 1965 C Příbor M

18 12:08 Melčák Tomáš 1975 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

19 12:08 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

20 12:39 Chylek Patrik 1973 B CK Kontinentál Frenštát M

21 12:44 Přívětivý Miroslav 1953 D DD Všechovice M

22 12:44 Kocurek Adam 1997 J Štramberk M

23 12:49 Březina Ladislav 1961 C Ostravice M

24 12:59 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

25 13:02 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

26 13:10 Groš Štefan 1961 C SK Valašské království M

27 13:33 Jedziniak Michal 1974 B Ostrava M
28 13:38 Lešinský Jiří 1946 D Kopřivnice M
29 13:40 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

30 17:12 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M

31 17:19 Kamenec Ivan 1943 D Kopřivnice M

Absolutní po řadí 5.ročníku B ěhu na rozhlednu Bílá hora 29.4.2015



Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost
1 9:44 Reček Jan 1990 A Vlčovice

2 9:58 Bláha Ondřej 1986 A Hutisko-Solanec

3 10:16 Both Martin 1987 A MK Seitl Ostrava

4 10:41 Zámečník Jan 1980 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

5 11:25 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor

6 12:08 Melčák Tomáš 1975 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost
1 10:23 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice
2 10:50 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice
3 11:13 Pavlík Vít 1973 B Hranice
4 11:31 Chrudina Robert 1973 B Ostrava

5 11:35 Frýdl Lukáš 1969 B Příbor

6 11:50 Pražák Zdeněk 1973 B Bordovice

7 12:39 Chylek Patrik 1973 B CK Kontinentál Frenštát

8 13:33 Jedziniak Michal 1974 B Ostrava

9 13:40 Kocurek Igor 1971 B Štramberk

10 17:12 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost
1 9:49 Petráš Rostislav 1965 C Novojický Kotuč

2 11:18 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice

3 12:03 Nedoma Ivo 1959 C AK Emila Zátopka Kopřivnice

4 12:06 Sumbal Jiří 1965 C Příbor

5 12:49 Březina Ladislav 1961 C Ostravice

6 13:10 Groš Štefan 1961 C SK Valašské království

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost
1 12:08 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 12:44 Přívětivý Miroslav 1953 D DD Všechovice

3 12:59 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice
4 13:38 Lešinský Jiří 1946 D Kopřivnice
5 17:19 Kamenec Ivan 1943 D Kopřivnice

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost
1 13:02 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost
1 9:51 Dobiáš Ondřej 1997 J Kopřivnice

2 10:39 Pražák Vojtěch 2000 J AK Emila Zátopka Kopřivnice

3 12:44 Kocurek Adam 1997 J Štramberk

Kategorie Ženy G  nad 35 let

Kategorie junio ři

Výsledky 5. ro čníku B ěhu na rozhlednu Bílá hora 29.4.2015 po kategoriích 
Kategorie Muži A  do 39 let

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Kategorie Muži D  60 - 69 let


